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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L17025001V

2. Data e Regjistrimit 25/08/2011
3. Emri i Subjektit RADIO BUILDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/201131/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga 13 Dhjetori prane 
Dhomes se Tregtise dhe Industrise. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje ma pasurite e 

paluajteshme si per lloagari te vet ashtu edhe per llogari te 
enteve publike dhe private si dhe ndertimin,restaurimin 
shkembimin,blerjen,shitjen dhenien me qira 
menaxhimin,administrimin e pasurive te paluajteshme te 
veta,te te treteve ose te dhena me qira financiare,tregtare 
ashtu edhe industriale edhe te mobiluara,lidhja e kontratave 
te sipermarrjes si dhe zhvillimi i te gjitha aktiviteteve te 
lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate 
qe ka lidhje me pasurite e paluajteshme ne pergjithesi.
Renis Tershana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2014                Deri: 20/03/2019

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit i duhet miratimi i te pakten 51% te kapitalit 
te shoqerise per te kryer:Marrjen e kredive,garancive dhe 
hapjen e kredive ne pergjithesi prane cdo instituti ose 
ndermarrje kredie me ose pa garanci per nje vlere me te 
madhe se 300.000 Euro.Administratorit i duhet miratimi i te 
pakten 51% te kapitalit te shoqerise per te 
kryer:Nenshkrimin e kontratave per furnizime apo ofrim 
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sherbimesh per realizim veprash,perfshire edhe kontrata 
profesionale me nje vlere me madhe se 100.000 
Euro.Administratorit i duhet miratimi i te pakten 51% te 
kapitalit te shoqerise per te kryer:Oeracione lidhur me 
pasurite e paluajeteshme,operacion i kryer si nje operacion i 
vetem apo ne menyre te fraksionuar por qe ka te bej me nje 
operacion te vetem me nje vlere me te madhe se 500.000 
Euro
Jorgji Zallëmi12. Likudatori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2014                Deri: 
13. Ortakët MarioBugoloni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 68,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 68,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GjonRadovani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.700,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 17,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RenisTershana

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 15,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RADIO BUILDING
Telefon: 242250713  

18. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A393561-3D29-44EE-BBAB-3296CB30B962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BF265D-2B1C-4940-9208-80ED7A19BE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23924872-AC20-4731-8F25-9E1C11534459
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Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583155-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432830-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.03.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit, z.Renis Tershana, per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renis Tershana")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/08/2011")            u be              ("20/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renis Tershana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2012")            u be              ("20/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-435325-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.04.2014, ku eshte vendosur: 1- 
Te miratoje raportin e administratorit te shoqerise.  2-Te filloje procedurat per likuidimin.  
3-Likuidator i shoqerise miratohet z.Jorgji Zallemi, Kontabel i Miratuar .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Jorgji Zallëmi")                      Nga data "15/04/2014

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830055-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16CBF0D-5F38-48DA-8CE1-BA9DA87A8F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F386901-C939-439A-8C63-C47EF5F4D879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B919638E-BB23-406F-81B1-C8062699B687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F099E8-77E9-42CB-8335-448078F75853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F099E8-77E9-42CB-8335-448078F75853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0583F7A7-C8C7-49D8-8411-A31CB0548F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4B5A8C-690E-4B2D-9FBF-D5D0B51C6E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47610A85-709B-4F9A-9B08-3FCCCF186BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CC4385-9CBD-44A8-B578-BF8CAF1B625C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108452-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 23/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E2E7C2-FA73-4A02-970A-244F502A385F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632838E2-5991-4E99-AA98-9624B869824D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3200CF4C-4892-475E-B0B9-EBE9575CFB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA0C02F-78D8-4B8A-8D86-CE1C580BB5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2502C1C-01EA-43C3-A006-F3015BFD9B0F

